10 Posto de Apoio de Satlde -P.A 3 lRMAOS 200 2

11 Unidade de pronto atendimento UPA 24 HORAS 1276 2

12 Equipe  multiprofissional 400 2

TOTAL GERAL DA METRAGEM MULTIPLICADO POR 2 - 5.776m 2 X 2 =  1 1 .552m2

0 valor total estimado da contratagao e de R$ 42.511.36 (quarenta e dois

mil, quinhentos e onze reais e trinta e seis centavos).

6. JUSTIFICATIVA D0 PRECO

Os  pregos  propostos  para  a  contratagao  se  enquadram   mos  valores

praticados  pelo  mercado,  bern  como  nos  valores  anteriormente  praticados  em  outros

contratos desta natureza  realizados pelo Municipio de Augustin6polis-TO.